Muso va Abu Nuaym Fadl ibn Dukayn kabi muhaddislardan hadis tingladi. Madinada u

Ismoil ibn Abu Uvaysdan, Marvda esa Abdon ibn... Usmon Misrga ikki marta tashrif

buyurganida Said ibn Abu Maryam, Abdulloh ibn Yusuf va Asbag' ibn Ferej kabi

ustozlardan hadis o'rgandi. U avval 209 (824) yilda, keyin esa 250 (864) yilda Nishopurga

borgan va u yerda besh yil davomida hadisdan dars bergan va Yahyo ibn Yahyo al-Minkariy

kabi hadis yodchilaridan foyda olgan. Buxoriyning ta'kidlashicha, u hadis yozib olgan

muhaddislar soni 1080 ta . [8; 6,15 ] " Tasmiyat al-mashāyikh alladhīna rawā ‘anhum al-